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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI RAGAZZE
CAMP REGIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' TETRATHLON RAGAZZI - CAMP REGIONALE 
INDIVIDUALE E DI SOCIETA' DI MARCIA RAGAZZE
Organizzazione: Pro Sport Lucca - A.S. Parigi Camigliano - Lucca

RISULTATI
60 HS H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:12  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 2 49NANTISTA Mara 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 10.5

2 5 112LUPERINI Julia 1997 RF PI355 G.P. LA GALLA 11.4

3 6 2GATTI Anita 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.6

4 3 7TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 13.0

5 4 12PALMERINI Alessandra 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 13.1

Serie 2 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:14  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 2 3CIULLI Alice 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.3

2 4 44CENCINI Rachele 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4

3 6 47RONTANI Chiara 1996 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.8

4 3 89GALASSO Veronica 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.6

5 5 45DALOI Stefania 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 14.0

Serie 3 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:18  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 2 36GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.8

2 3 56NICCOLI Chiara 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 12.0

3 6 13PETTINI Chiara 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.1

4 5 23PANICHI Irene 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.1

5 4 34DENTELLATO Bianca 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.8
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Serie 4 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:15  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 3 17GENERINI Martina 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.0

2 4 20FALCHINI Irene 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.7

3 2 57BUCHIGNANI Claudia 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 12.0

4 5 38GIULIANI Matilde 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.3

5 6 26SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.7

Serie 5 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:21  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 18QUADRI Lucrezia 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 10.7

2 5 35VITTI Virginia 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.3

3 6 50BARTOLINI Bianca 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.6

4 1 139FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.7

5 3 43DI CIOLO Margherita 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 12.0

6 2 137GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0

Serie 6 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:24  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 6 41ZUPPARDO Greta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.5

2 2 14GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.7

3 4 33ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.9

4 3 58CIPOLLI Sara 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.1

5 5 88ROSSI Virginia 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2

6 1 40MARNAI Carlotta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.4

Serie 7 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:28  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 6 52GUERRAZZI Sharon 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0

2 1 37ACAMPA Noemi Maria 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.3

3 2 28BIGI Margherita 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.5

4 3 51TURINI Beatrice 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6
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5 4 32SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.8

6 5 25CERTINI Irene 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.9

Serie 8 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 30KONE Alice 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.4

2 6 15LEONETTI Francesca 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.7

3 2 54PANICHI Federica 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.9

4 5 61CANACCINI Gaia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.0

5 3 48CAMPEGGI Stephanie 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.5

6 4 110ROGAI Viviana 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.7

RIEPILOGO CAMPO CONI  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 30KONE Alice 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.4

2 6 15LEONETTI Francesca 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.7

3 2 54PANICHI Federica 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.9

4 5 61CANACCINI Gaia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.0

4 6 52GUERRAZZI Sharon 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0

6 1 37ACAMPA Noemi Maria 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.3

7 2 28BIGI Margherita 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.5

7 2 49NANTISTA Mara 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 10.5

7 6 41ZUPPARDO Greta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.5

7 3 48CAMPEGGI Stephanie 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.5

11 3 51TURINI Beatrice 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6

12 4 110ROGAI Viviana 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.7

12 4 18QUADRI Lucrezia 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 10.7

12 2 14GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.7

15 4 32SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.8

16 4 33ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.9

16 5 25CERTINI Irene 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.9

18 3 17GENERINI Martina 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.0

file:///C|/sigma/2009/lucca1110/Risultat.htm (3 di 35) [11/10/2009 14.02.00]



file:///C|/sigma/2009/lucca1110/Risultat.htm

19 3 58CIPOLLI Sara 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.1

20 5 88ROSSI Virginia 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2

21 2 3CIULLI Alice 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.3

21 5 35VITTI Virginia 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.3

23 4 44CENCINI Rachele 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4

23 1 40MARNAI Carlotta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.4

23 5 112LUPERINI Julia 1997 RF PI355 G.P. LA GALLA 11.4

26 6 50BARTOLINI Bianca 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.6

26 6 2GATTI Anita 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 11.6

28 4 20FALCHINI Irene 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.7

28 1 139FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.7

30 6 47RONTANI Chiara 1996 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.8

30 2 36GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 11.8

32 3 43DI CIOLO Margherita 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 12.0

32 3 56NICCOLI Chiara 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 12.0

32 2 57BUCHIGNANI Claudia 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 12.0

35 2 137GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0

36 6 13PETTINI Chiara 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.1

37 5 23PANICHI Irene 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.1

38 5 38GIULIANI Matilde 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.3

39 3 89GALASSO Veronica 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.6

40 6 26SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.7

41 4 34DENTELLATO Bianca 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 12.8

42 3 7TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 13.0

43 4 12PALMERINI Alessandra 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 13.1

44 5 45DALOI Stefania 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 14.0

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:40  
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Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 4DI FONZO Sara 1996 RF LI388 ATLETICAELBA 8.1

2 6 115BANDONI Valentina 1996 RF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 8.2

3 2 59LEONETTI Francesca 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.7

4 4 52SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.7

 5 53BRANDOLINI Vanessa 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV NP

 3 34MALACARNE Alessia 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

Serie 2 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:41  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 28GHELARDINI Sara 1996 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.5

2 4 82RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.5

3 5 89ACCARDI Deepalika 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.6

4 6 7BIGI Margherita 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.7

5 3 61CANACCINI Gaia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.7

6 2 40MESSERI Chiara 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.9

Serie 3 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:45  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 62RONTANI Gloria 1996 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.6

2 6 87BUCHIGNANI Claudia 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.8

3 3 90GRILLI Melissa 1996 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.9

4 2 43AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.5

 1 74NERI Alessia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

 5 30RICCIARDELLI Margherita 1996 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE NP

Serie 4 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:47  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 6 47AUERBACH Mona 1996 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.0

2 3 85STRINGARA Freya Lorna 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.1

3 4 116BALLERINI Ilaria 1996 RF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.2

4 5 95GIACALONE Viola 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.3
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5 1 36CIPOLLI Sara 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.5

6 2 31MORGANTI Irene 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.1

Serie 5 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:50  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 2 21CRETELLA Esther 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.9

2 1 35FIDANZI Claudia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.9

3 3 18CEI Eleonora 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.0

4 4 84MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.0

5 5 57PIAGGIO Sara 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.2

6 6 20DEL COLOMBO Sara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.2

Serie 6 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:52  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 23BANDONI Silvia 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.1

2 6 41CAFISSI Giulia 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.3

3 5 50RAFANELLI Francesca 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.5

4 4 46DAINELLI Alice 1996 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.6

5 3 3SPADONI Irene 1997 RF FI021 ATL. CASTELLO 9.6

 2 5BERTOCCHINI Lavinia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NP

Serie 7 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:55  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 55PETRONI Michela 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.1

2 3 29GRASSI Carlotta 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1

3 1 19BASANISI Giorgia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.2

4 5 6GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.6

5 6 69LUPERINI Julia 1997 RF PI355 G.P. LA GALLA 9.7

 2 86PALA Martina 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO NP

Serie 8 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 11:58  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione
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1 1 76BONCIOLI Speranza 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.0

2 6 93BITI Domitilla 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.3

3 5 33ANGELINI Alessia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.5

4 4 65BORRACCINI Margherita 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.8

5 3 81FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.9

6 2 83LONZI Viola 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0

Serie 9 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:01  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 70GOVERNALI Martina 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.7

2 6 79DE VITA Arianna 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.3

3 1 66CAIAZZO Carolina 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.6

4 2 64LIBERALI Irma 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 9.6

5 3 92DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.0

6 4 32BERTI Alice 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 10.1

Serie 10 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:05  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 37PANICHI Irene 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.7

2 3 9GERMELLI Chiara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.8

2 6 78LUPORINI Chiara 1997 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.8

4 2 15CAPECCHI Margherita 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.5

5 4 25MUZZI Chiara 1996 RF FI021 ATL. CASTELLO 11.0

 1 11CUNGI Jlenia 1997 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

Serie 11 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:08  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 3 75BIAGIONI Chiara 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 9.5

2 2 91AQUARO Adele 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.7

3 4 26LEMMARU Fabiola Andreea 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.0

4 6 88BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 10.3

5 1 160ALFANO Martina 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.6

file:///C|/sigma/2009/lucca1110/Risultat.htm (7 di 35) [11/10/2009 14.02.00]



file:///C|/sigma/2009/lucca1110/Risultat.htm

 5 1COPPOLA Sonia 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

Serie 12 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:11  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 71BATACCHI Irene 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.0

2 1 77BARUCCI Matilde 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.0

3 5 56BELLINO Ilaria 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.0

4 3 24BRUNI Giovanna 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5

5 6 117CAFFERATA Irene 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8

 2 27BUTTI Elena 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

Serie 13 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:24  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 6 94DI CIOLO Margherita 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.2

2 5 114FALSETTACCI Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.3

3 2 48DALOI Stefania 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.4

4 4 68CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 10.1

5 3 67CORSI Rosita 1997 RF FI021 ATL. CASTELLO 10.2

 1 10CASTIGLIONE Giulia 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO NP

Serie 14 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:26  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 45FRANCINI Vittoria 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 8.9

2 3 161GENERINI Martina 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.2

3 5 72GATTI Anita 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.2

4 2 111FIORELLI Silvia 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.7

5 6 51GUARNIERI Viola 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.6

 4 16FARNOCCHIA Michela Giad 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE NP

Serie 15 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:27  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 44MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.3

2 4 54IMPEDOVO Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.8
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3 1 58MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.9

4 2 39MINNITI Martina 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.9

 3 13MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

 6 42MACCARI Stella 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

Serie 16 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:30  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 4 63OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.6

2 5 38PALMERINI Alessandra 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.7

3 6 73MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.9

4 2 80MORELLI Giulia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.9

5 3 14PINI Elisa 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0

6 1 2PANNOCCHIA Caterina 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.6

Serie 17 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:34  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 5 12STELLINI Claudia 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.0

2 6 60RUBERTI Carolina 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 9.6

2 1 8CROCI Deborah 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.6

4 4 22SILICANI Sofia 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 10.2

5 3 49VITALE Alice 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 11.0

 2 17ROGAI Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

RIEPILOGO CAMPO CONI  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 1 4DI FONZO Sara 1996 RF LI388 ATLETICAELBA 8.1

2 6 115BANDONI Valentina 1996 RF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 8.2

3 1 28GHELARDINI Sara 1996 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.5

4 4 82RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.5

5 4 62RONTANI Gloria 1996 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.6

5 5 89ACCARDI Deepalika 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.6

7 5 70GOVERNALI Martina 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.7
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7 2 59LEONETTI Francesca 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.7

7 6 7BIGI Margherita 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.7

10 3 61CANACCINI Gaia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.7

10 4 52SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.7

12 6 87BUCHIGNANI Claudia 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 8.8

13 1 45FRANCINI Vittoria 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 8.9

13 2 21CRETELLA Esther 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8.9

13 3 90GRILLI Melissa 1996 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.9

13 2 40MESSERI Chiara 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.9

17 1 35FIDANZI Claudia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.9

18 6 47AUERBACH Mona 1996 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.0

18 5 12STELLINI Claudia 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.0

18 3 18CEI Eleonora 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.0

18 1 76BONCIOLI Speranza 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.0

22 4 84MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.0

23 4 55PETRONI Michela 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.1

23 3 85STRINGARA Freya Lorna 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.1

23 1 23BANDONI Silvia 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.1

26 3 29GRASSI Carlotta 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1

27 4 116BALLERINI Ilaria 1996 RF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 9.2

27 6 94DI CIOLO Margherita 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.2

27 1 19BASANISI Giorgia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.2

27 3 161GENERINI Martina 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.2

27 5 57PIAGGIO Sara 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.2

32 5 72GATTI Anita 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.2

32 6 20DEL COLOMBO Sara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 9.2

34 5 44MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.3

34 6 41CAFISSI Giulia 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.3

34 6 79DE VITA Arianna 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.3

34 5 114FALSETTACCI Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.3

34 5 95GIACALONE Viola 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.3

34 6 93BITI Domitilla 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.3
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40 2 48DALOI Stefania 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.4

41 5 33ANGELINI Alessia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.5

41 1 36CIPOLLI Sara 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 9.5

41 3 75BIAGIONI Chiara 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 9.5

41 5 50RAFANELLI Francesca 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.5

41 2 43AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.5

46 5 6GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.6

46 4 63OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.6

46 1 66CAIAZZO Carolina 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.6

46 1 8CROCI Deborah 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.6

46 4 46DAINELLI Alice 1996 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.6

51 3 3SPADONI Irene 1997 RF FI021 ATL. CASTELLO 9.6

51 6 60RUBERTI Carolina 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 9.6

51 2 64LIBERALI Irma 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 9.6

54 5 38PALMERINI Alessandra 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.7

54 6 69LUPERINI Julia 1997 RF PI355 G.P. LA GALLA 9.7

54 5 37PANICHI Irene 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.7

54 2 111FIORELLI Silvia 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.7

54 2 91AQUARO Adele 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.7

59 3 9GERMELLI Chiara 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.8

59 4 65BORRACCINI Margherita 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 9.8

59 4 54IMPEDOVO Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.8

62 6 78LUPORINI Chiara 1997 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.8

63 3 81FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9.9

63 6 73MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.9

63 1 58MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.9

66 2 80MORELLI Giulia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.9

67 4 71BATACCHI Irene 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.0

67 4 26LEMMARU Fabiola Andreea 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.0

67 3 92DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.0

67 2 83LONZI Viola 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0

67 3 14PINI Elisa 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0
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72 1 77BARUCCI Matilde 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.0

73 5 56BELLINO Ilaria 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.0

74 2 31MORGANTI Irene 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.1

74 4 32BERTI Alice 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 10.1

74 4 68CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 10.1

77 4 22SILICANI Sofia 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 10.2

77 3 67CORSI Rosita 1997 RF FI021 ATL. CASTELLO 10.2

79 6 88BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 10.3

80 2 15CAPECCHI Margherita 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.5

80 3 24BRUNI Giovanna 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5

82 6 51GUARNIERI Viola 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.6

82 1 160ALFANO Martina 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10.6

84 6 117CAFFERATA Irene 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8

85 2 39MINNITI Martina 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 10.9

86 3 49VITALE Alice 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 11.0

86 4 25MUZZI Chiara 1996 RF FI021 ATL. CASTELLO 11.0

88 1 2PANNOCCHIA Caterina 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.6

 2 5BERTOCCHINI Lavinia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NP

 6 42MACCARI Stella 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

 2 17ROGAI Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

 5 53BRANDOLINI Vanessa 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV NP

 1 74NERI Alessia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

 2 86PALA Martina 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO NP

 2 27BUTTI Elena 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

 4 16FARNOCCHIA Michela Giad 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE NP

 3 13MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT NP

 5 1COPPOLA Sonia 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

 3 34MALACARNE Alessia 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA NP

 1 10CASTIGLIONE Giulia 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO NP

 1 11CUNGI Jlenia 1997 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI NP

 5 30RICCIARDELLI Margherita 1996 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE NP
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1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:30  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 71GUERRAZZI Sharon 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:12.0

2 82RENZETTI Giuditta 1996 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:17.5

3 85GIOVANNINI Viola 1996 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:18.8

4 83AFFORTUNATI Sabrina 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:23.7

5 90LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:24.6

6 4EL AOUFY Bahija 1996 RF PO274 U.S. ROBERTO COLZI 3:26.6

7 72PERICO Aamani 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:34.8

8 95MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:34.9

9 91BARDAZZI Matilde 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:35.2

10 77ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:36.2

11 70BONISTALLI Martina 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:36.7

12 79ZANOBINI Giulia 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:41.0

13 81MAGNANI Veronica 1996 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:43.1

14 78MINIATI Matilde 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:44.8

 109SCAFFAI Giorgia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NP

Passaggi: m. 400: 1170 - m. 800: 2354

Serie 2 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:47  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 96ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:31.1

2 57SCANTAMBURLO Giada 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:31.7

3 52ZUPPARDO Greta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:41.1

4 99BALUGANTI Eva 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:43.0

5 84GHILARDI Alessandra 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3:45.4

6 73NOCCIOLETTI Chiara 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 3:45.5

7 86PIAGGIO Giulia 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:54.7
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8 75ANDREOTTI Elena 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 3:55.4

9 74VITALE Elisa 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:55.5

10 33D'APOTE Diletta 1997 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 4:00.0

11 89PIAGGIO Sara 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:00.6

12 54MARGIACCHI Martina 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:02.6

13 48NIGI Elena 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 4:03.0

14 76BEMI Sara 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 4:10.6

15 35PANATI Noemi 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 4:11.1

16 88ORBIGNIZZI Gaia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:11.5

17 32BURCHI Ginevra 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 4:41.5

Passaggi: m. 400: 12283 - m. 800: 25080

RIEPILOGO CAMPO CONI  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 71GUERRAZZI Sharon 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3:12.0

2 82RENZETTI Giuditta 1996 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:17.5

3 85GIOVANNINI Viola 1996 RF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:18.8

4 83AFFORTUNATI Sabrina 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:23.7

5 90LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:24.6

6 4EL AOUFY Bahija 1996 RF PO274 U.S. ROBERTO COLZI 3:26.6

7 96ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:31.1

8 57SCANTAMBURLO Giada 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:31.7

9 72PERICO Aamani 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:34.8

10 95MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:34.9

11 91BARDAZZI Matilde 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:35.2

12 77ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:36.2

13 70BONISTALLI Martina 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:36.7

14 79ZANOBINI Giulia 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:41.0

15 52ZUPPARDO Greta 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3:41.1

16 99BALUGANTI Eva 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3:43.0

17 81MAGNANI Veronica 1996 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:43.1

18 78MINIATI Matilde 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:44.8

19 84GHILARDI Alessandra 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3:45.4
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20 73NOCCIOLETTI Chiara 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 3:45.5

21 86PIAGGIO Giulia 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:54.7

22 75ANDREOTTI Elena 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 3:55.4

23 74VITALE Elisa 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:55.5

24 33D'APOTE Diletta 1997 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 4:00.0

25 89PIAGGIO Sara 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:00.6

26 54MARGIACCHI Martina 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4:02.6

27 48NIGI Elena 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 4:03.0

28 76BEMI Sara 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 4:10.6

29 35PANATI Noemi 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 4:11.1

30 88ORBIGNIZZI Gaia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:11.5

31 32BURCHI Ginevra 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 4:41.5

 109SCAFFAI Giorgia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NP

SALTO IN ALTO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 12:10  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 217GIANNINI Martina 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                    

2 229PERETTI Carolina 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   O   O   XO   XO   O   XXO   O   XXX                     

3 207ROMEO Vanessa 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   O   -   O   O   O   O   XO   XXX                     

4 215COSIMINI Gaia 1996 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   -   O   XO   O   O   XO   XXX                      

5 209ORETTI Noemi 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1.34
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   O   O   XXO   XO   XO   XXX                      

6 205PATTERLINI Allegra 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   O   -   O   XO   O   XXX                       

6 228BERTOCCHINI Lavinia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX                       

8 965SALVADORI Eleonora 1996 RF PI081 ATLETICA CASCINA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   XO   XO   O   O   XXX                       

8 208QUADRI Lucrezia 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   XO   XO   O   XXX                       

10 212RICCIARDI Martina 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                       

11 218BOGI Lucrezia 1996 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   XO   XO   XXO   XO   XXX                       

12 213TURINI Beatrice 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                       

12 231OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                       

14 225INCERTI Caterina 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

15 220AUERBACH Mona 1996 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

15 230GIOVANNINI Giulia 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1.25
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

15 210SASSETTI Chloe 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

15 214CUCCHIARA Adele 1996 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

15 203PIATTELLI Agata 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

20 219DAINELLI Alice 1996 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

21 224ZOPPI Francesca 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   -   -   O   XXX                          

21 221SCANDOLERA Karina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

21 227VITTI Virginia 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          

21 234RONTANI Chiara 1996 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

25 222PEDRIZZETTI Giulia 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

25 900GRAMIGNI Margherita 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

27 233BIAGIONI Veronica 1996 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.20
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

28 216D'APOTE Diletta 1997 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XO   O   XXO   XXX                          

29 232DEL COLOMBO Sara 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   O   XXX                           

29 200BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   X-   -   XXR                         

31 520UKWU Chiamaka 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

32 204CROCI Deborah 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

33 202MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  XO   XO   XXX                            

34 201MORGANTI Irene 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

 211PECCHIOLI Francesca 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV Ncl

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   -   -   XXX                           

 206BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA Ncl

1.00                              

  XXX                              

SALTO IN LUNGO RAGAZZE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:50  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 205RENZETTI Giuditta 1996 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 4.65

1°: 4.65 2°: 4.32 3°: 4.43            

2 303BEDINI Fiammetta 1996 RF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 4.31

1°: 4.21 2°: 4.31 3°: 4.09            

3 305CORSI Denise 1996 RF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 4.14

1°: 3.91 2°: 4.14 3°: 3.89            

4 900FIORELLI Silvia 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.12

1°: 4.03 2°: 3.95 3°: 4.12            

5 249RONTANI Gloria 1996 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4.07

1°: 3.80 2°: 3.82 3°: 4.07            

6 287FALSETTACCI Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.02

1°: 4.02 2°: 3.78 3°: 3.94            

7 281MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3.87

1°: P 2°: 3.87 3°: 3.75            

8 292BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.87

1°: 3.60 2°: 3.71 3°: 3.87            

9 236STELLINI Claudia 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.81

1°: 3.45 2°: 3.62 3°: 3.81            

10 207LIBERALI Irma 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 3.81

1°: P 2°: 3.49 3°: 3.81            

11 276ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.73

1°: 3.69 2°: 3.52 3°: 3.73            

12 240SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.73

1°: 3.18 2°: 3.43 3°: 3.73            

13 283BITI Domitilla 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3.61

1°: 2.62 2°: 3.61 3°: 3.36            

14 297CENCINI Rachele 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.60

1°: P 2°: 3.60 3°: 3.14            
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15 237GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.51

1°: P 2°: 3.51 3°: R            

16 227FALCHINI Irene 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.47

1°: 3.47 2°: 3.43 3°: 3.34            

17 275GIUGNI Chiara 1996 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.27

1°: 3.27 2°: 3.26 3°: R            

18 266MORELLI Giulia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.27

1°: 3.27 2°: P 3°: 2.91            

19 262FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.26

1°: 3.06 2°: 3.22 3°: 3.26            

20 288PINI Elisa 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.23

1°: P 2°: P 3°: 3.23            

21 221GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.22

1°: 3.21 2°: 3.08 3°: 3.22            

22 218MAGNANI Veronica 1996 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.21

1°: 3.21 2°: 3.00 3°: 2.94            

23 269BERTI Alice 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.19

1°: 3.05 2°: P 3°: 3.19            

24 560GALDANGELO Martina 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.15

1°: 3.12 2°: 3.07 3°: 3.15            

25 243FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.12

1°: 3.12 2°: 3.06 3°: 2.92            

26 306LEMMARU Fabiola Andreea 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3.07

1°: 3.05 2°: 2.41 3°: 3.07            

27 299ANDREOTTI Elena 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.93

1°: 2.93 2°: 2.90 3°: 2.55            

28 263FISCELLA Valentina 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.91

1°: 2.91 2°: 2.87 3°: R            

29 209RUBERTI Carolina 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.90

1°: 2.90 2°: 2.51 3°: R            

30 272GIOVANNETTI Irene 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.85

1°: 2.69 2°: P 3°: 2.85            
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31 250IASSON Olga 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.73

1°: 2.62 2°: 2.71 3°: 2.73            

32 216DEL TAGLIA Elena 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.72

1°: P 2°: 2.72 3°: R            

33 277GALLO Anna 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 2.57

1°: 2.57 2°: 2.45 3°: 2.47            

34 248BRUNI Giovanna 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.55

1°: 2.55 2°: R 3°: R            

35 225GIOVANNETTI Beatrice 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.43

1°: P 2°: 2.43 3°: R            

36 202PANNOCCHIA Caterina 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.22

1°: P 2°: 2.22 3°: R            

Serie 2 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:14 - Ora Fine: 13:40  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 567BANDONI Valentina 1996 RF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 4.94

1°: 4.87 2°: 4.67 3°: 4.94            

2 897BALLERINI Ilaria 1996 RF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 4.25

1°: 3.97 2°: 3.99 3°: 4.25            

3 247CERTINI Irene 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.97

1°: 3.89 2°: 3.97 3°: 3.85            

4 298ROSSI Virginia 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.91

1°: 3.63 2°: 3.73 3°: 3.91            

5 244MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.90

1°: 3.90 2°: 3.70 3°: N            

6 282MENONI Sara 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.87

1°: N 2°: N 3°: 3.87            

7 310SCAFFAI Giorgia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.84

1°: 3.84 2°: 3.64 3°: 3.79            

8 279MESSERI Chiara 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.84

1°: 3.71 2°: 3.84 3°: 3.61            

9 280BASANISI Giorgia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.83
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1°: 3.83 2°: 3.75 3°: N            

10 230NICCOLI Chiara 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3.76

1°: N 2°: 3.76 3°: 3.50            

11 204GRILLI Melissa 1996 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.72

1°: 3.51 2°: 3.40 3°: 3.72            

12 268GALGANI Maria Vittoria 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.67

1°: N 2°: 3.67 3°: 3.66            

13 235CASSINI Claudia 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.67

1°: 3.24 2°: 3.44 3°: 3.67            

14 258BAGNOLI Lara 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.63

1°: 2.78 2°: 3.63 3°: 3.58            

15 295CAFISSI Giulia 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3.59

1°: N 2°: 3.41 3°: 3.59            

16 222BARTOLINI Beatrice 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.44

1°: 3.14 2°: 3.44 3°: 3.04            

17 293LONZI Viola 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.43

1°: 3.21 2°: 3.22 3°: 3.43            

18 211BANDONI Silvia 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.27

1°: 3.10 2°: 3.05 3°: 3.27            

19 210BIAGIONI Veronica 1996 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 3.26

1°: N 2°: 3.26 3°: 3.26            

20 290GIACOMINI Elena 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.24

1°: 2.86 2°: N 3°: 3.24            

21 229GRECO Marta 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.21

1°: N 2°: 3.21 3°: N            

22 224BARTOLINI Bianca 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.20

1°: 3.20 2°: 2.81 3°: 3.15            

23 259SPADONI Irene 1997 RF FI021 ATL. CASTELLO 3.17

1°: 3.00 2°: N 3°: 3.17            

24 239PETTINI Chiara 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.12

1°: 3.12 2°: N 3°: N            

25 228DENTELLATO Bianca 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2.99
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1°: N 2°: 2.99 3°: N            

26 278BELLINO Ilaria 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2.97

1°: 2.44 2°: 2.81 3°: 2.97            

27 223PASTORELLA Giulia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.91

1°: 2.91 2°: 2.41 3°: 2.86            

28 203LUPORINI Chiara 1997 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 2.79

1°: 2.78 2°: 2.79 3°: 2.67            

 234COPPOLA Sonia 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass

 215GIACALONE Viola 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE Ass

 242KOLAJ Jessica 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO Ass

 274VERNAGALLO Elisa 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ass

 241PALA Martina 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO Ass

Serie 3 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 13:00  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 257KONE Alice 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.32

1°: 4.26 2°: 4.23 3°: 4.32            

2 809ROGAI Viviana 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.24

1°: 3.12 2°: 4.04 3°: 4.24            

3 301BOGI Lucrezia 1996 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.18

1°: 3.93 2°: 4.06 3°: 4.18            

4 200MARUCELLI Agnese 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.17

1°: 3.93 2°: 3.73 3°: 4.17            

5 246CEI Eleonora 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.16

1°: 3.85 2°: 4.09 3°: 4.16            

6 256GHELARDINI Sara 1996 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.15

1°: 4.13 2°: 4.02 3°: 4.15            

7 226GIOVANNINI Giulia 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.08

1°: N 2°: 4.08 3°: 3.96            

8 284COSIMINI Gaia 1996 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 4.07

1°: 3.87 2°: 4.07 3°: 3.76            

9 219GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.02
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1°: 3.88 2°: N 3°: 4.02            

10 265BONTI Giulia 1996 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 3.97

1°: 3.96 2°: 3.87 3°: 3.97            

11 296SASSETTI Chloe 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.97

1°: 3.75 2°: 3.58 3°: 3.97            

12 255RICCIARDI Martina 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.96

1°: 3.96 2°: 2.90 3°: N            

13 245RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.89

1°: N 2°: 3.89 3°: N            

14 260ANGELINI Alessia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.86

1°: 3.49 2°: 3.65 3°: 3.86            

15 238ZOPPI Francesca 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 3.81

1°: 3.73 2°: 3.81 3°: 3.68            

16 208PEDRIZZETTI Giulia 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3.80

1°: N 2°: 3.80 3°: 3.74            

17 233FIDANZI Claudia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.80

1°: N 2°: N 3°: 3.80            

18 273PIATTELLI Agata 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.78

1°: 3.78 2°: 3.38 3°: 3.65            

19 232PETRONI Michela 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.72

1°: 3.25 2°: 3.38 3°: 3.72            

20 264FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.63

1°: 3.61 2°: 3.34 3°: 3.63            

21 217PECCHIOLI Francesca 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 3.58

1°: 3.55 2°: 3.58 3°: N            

22 271ACCARDI Deepalika 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.57

1°: 3.55 2°: 3.57 3°: N            

23 876ORETTI Noemi 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.57

1°: 3.31 2°: 3.44 3°: 3.57            

24 254CASCIANI Alice 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3.54

1°: 3.54 2°: 3.40 3°: 3.36            

25 908UKWU Chiamaka 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.53
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1°: 3.53 2°: N 3°: 3.51            

26 213GOVERNALI Martina 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3.45

1°: N 2°: 3.28 3°: 3.45            

 206BORRACCINI Margherita 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO CAMPO CONI  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 567BANDONI Valentina 1996 RF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 4.94

2 205RENZETTI Giuditta 1996 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 4.65

3 257KONE Alice 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.32

4 303BEDINI Fiammetta 1996 RF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 4.31

5 897BALLERINI Ilaria 1996 RF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 4.25

6 809ROGAI Viviana 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.24

7 301BOGI Lucrezia 1996 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.18

8 200MARUCELLI Agnese 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.17

9 246CEI Eleonora 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.16

10 256GHELARDINI Sara 1996 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.15

11 305CORSI Denise 1996 RF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 4.14

12 900FIORELLI Silvia 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.12

13 226GIOVANNINI Giulia 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.08

14 284COSIMINI Gaia 1996 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 4.07

15 249RONTANI Gloria 1996 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4.07

16 287FALSETTACCI Martina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.02

17 219GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.02

18 265BONTI Giulia 1996 RF PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 3.97

19 247CERTINI Irene 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.97

20 296SASSETTI Chloe 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.97

21 255RICCIARDI Martina 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.96

22 298ROSSI Virginia 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.91

23 244MAZZARRI Benedetta 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.90

24 245RICCARDI Sara 1997 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.89
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25 281MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3.87

26 292BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.87

27 282MENONI Sara 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.87

28 260ANGELINI Alessia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.86

29 310SCAFFAI Giorgia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.84

30 279MESSERI Chiara 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.84

31 280BASANISI Giorgia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.83

32 238ZOPPI Francesca 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 3.81

33 236STELLINI Claudia 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.81

34 207LIBERALI Irma 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 3.81

35 208PEDRIZZETTI Giulia 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3.80

36 233FIDANZI Claudia 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.80

37 273PIATTELLI Agata 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.78

38 230NICCOLI Chiara 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3.76

39 276ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.73

40 240SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.73

41 204GRILLI Melissa 1996 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.72

42 232PETRONI Michela 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.72

43 268GALGANI Maria Vittoria 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.67

44 235CASSINI Claudia 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.67

45 264FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.63

46 258BAGNOLI Lara 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.63

47 283BITI Domitilla 1996 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 3.61

48 297CENCINI Rachele 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.60

49 295CAFISSI Giulia 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3.59

50 217PECCHIOLI Francesca 1996 RF PT118 ATL.PISTOIA BCC/SPV 3.58

51 271ACCARDI Deepalika 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.57

52 876ORETTI Noemi 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.57

53 254CASCIANI Alice 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3.54

54 908UKWU Chiamaka 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.53

55 237GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.51

56 227FALCHINI Irene 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.47
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57 213GOVERNALI Martina 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3.45

58 222BARTOLINI Beatrice 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.44

59 293LONZI Viola 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.43

60 275GIUGNI Chiara 1996 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.27

61 211BANDONI Silvia 1997 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 3.27

62 266MORELLI Giulia 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.27

63 210BIAGIONI Veronica 1996 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 3.26

64 262FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.26

65 290GIACOMINI Elena 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.24

66 288PINI Elisa 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.23

67 221GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 3.22

68 218MAGNANI Veronica 1996 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.21

69 229GRECO Marta 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.21

70 224BARTOLINI Bianca 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 3.20

71 269BERTI Alice 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.19

72 259SPADONI Irene 1997 RF FI021 ATL. CASTELLO 3.17

73 560GALDANGELO Martina 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 3.15

74 243FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.12

75 239PETTINI Chiara 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.12

76 306LEMMARU Fabiola Andreea 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3.07

77 228DENTELLATO Bianca 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2.99

78 278BELLINO Ilaria 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 2.97

79 299ANDREOTTI Elena 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.93

80 263FISCELLA Valentina 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.91

81 223PASTORELLA Giulia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.91

82 209RUBERTI Carolina 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.90

83 272GIOVANNETTI Irene 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.85

84 203LUPORINI Chiara 1997 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 2.79

85 250IASSON Olga 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.73

86 216DEL TAGLIA Elena 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.72

87 277GALLO Anna 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 2.57

88 248BRUNI Giovanna 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.55

file:///C|/sigma/2009/lucca1110/Risultat.htm (27 di 35) [11/10/2009 14.02.01]



file:///C|/sigma/2009/lucca1110/Risultat.htm

89 225GIOVANNETTI Beatrice 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.43

90 202PANNOCCHIA Caterina 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.22

 206BORRACCINI Margherita 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO Ncl

 242KOLAJ Jessica 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO Ass

 274VERNAGALLO Elisa 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Ass

 215GIACALONE Viola 1996 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE Ass

 234COPPOLA Sonia 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass

 241PALA Martina 1997 RF LI332 CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.ROSIGNANO Ass

MARCIA KM 2 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 10:49  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 50ROMEO Vanessa 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11:06.0

2 56RONCHESE Ginevra 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11:51.1

3 23FABBRI Giada 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11:55.0

4 14PATTERLINI Allegra 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:09.0

5 49DE CESARIS Claudia 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:19.8

6 52FABBRI Arianna 1996 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 12:32.5

7 46CIABINI Giada 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12:36.5

8 25GIACOMINI Elena 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12:37.7

9 30SALVI Diletta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:39.5

10 6ROSSI Camilla 1996 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12:46.9

11 59PANCONI Giulia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:47.5

12 2DI RUSSO Monica 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13:04.0

13 60VERNAGALLO Elisa 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13:11.8

14 32SCANDOLERA Karina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13:12.4

15 89LUCCHESI Martina 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 13:14.8

16 10KOLAJ Jessica 1997 RF PT359 ATLETICA UZZANO 13:17.7

17 15MAGNI Carolina 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13:37.3
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18 85PASTORELLA Giulia 1997 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14:16.6

19 8CARDELLA Vittoria 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 14:23.9

20 28BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14:48.9

21 37GALLO Anna 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 15:34.5

22 4GIANGRAVÞ Giulia 1996 RF PI081 ATLETICA CASCINA 15:45.7

 20HAYNES Chiara 1997 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Rit

Passaggi: m. 400 : 2035 - m. 800 : 4147 - m. 1000: 5260 - m. 1200: 6290 - m. 1600: 84690

STAFFETTA 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 13:03  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Regione Società Prestazione

1 3 98ACAMPA Noemi Maria - BONCIOLI Speranza - STRINGARA Freya Lorna - CRETELLA Esther RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 59.9

2 5 97GUARGUAGLI Benedetta - GIUGNI Chiara - ROTI Rebecca - MONI Silvia RF FI025 ATL. CALENZANO 1:00.4

3 2 96GHIRLANDA Emma - BORETTI Ilaria - FABIANI Elena - CIULLI Alice RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.6

4 4 99GERMELLI Chiara - GIULIANI Matilde - GALDANGELO Martina - MARNAI Carlotta RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:05.2

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:05  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 208MONI Silvia 1996 RF FI025 ATL. CALENZANO 35.98

1°: 35.16 2°: 35.41 3°: 35.98            

2 207PANCONI Giulia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 33.68

1°: 25.47 2°: 33.68 3°: 31.28            

3 211MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 31.00

1°: 28.69 2°: 30.97 3°: 31.00            

4 228MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 28.00

1°: 28.00 2°: 24.26 3°: 22.05            
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5 231CIABINI Giada 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 27.23

1°: 27.23 2°: 21.70 3°: 26.25            

6 501CORSI Rosita 1997 RF FI021 ATL. CASTELLO 26.76

1°: 26.76 2°: 25.35 3°: 23.91            

7 204DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 26.57

1°: 26.57 2°: 16.84 3°: 25.91            

8 217CISSE Esther 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.42

1°: 23.65 2°: 24.38 3°: 25.42            

9 219NANTISTA Mara 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 24.78

1°: 22.64 2°: 24.78 3°: 24.59            

10 201GARGANI Maddalena 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 22.19

1°: 22.19 2°: 20.42 3°: 21.75            

11 503DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 21.29

1°: 18.09 2°: 21.29 3°: 17.87            

12 221VITALE Elisa 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 20.26

1°: 19.88 2°: 20.26 3°: 19.84            

13 502MUZZI Chiara 1996 RF FI021 ATL. CASTELLO 19.85

1°: 15.82 2°: 19.76 3°: 19.85            

14 232CARDELLA Vittoria 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 18.64

1°: 17.35 2°: 18.64 3°: 14.64            

15 210DEL TAGLIA Elena 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.59

1°: 12.59 2°: 9.65 3°: 12.40            

16 511GUARNIERI Viola 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.38

1°: 9.60 2°: 12.38 3°: 11.20            

17 205SILICANI Sofia 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.68

1°: 9.68 2°: 9.32 3°: P            

Serie 2 CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:05  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 216CELLA Irene 1996 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 43.89

1°: 34.65 2°: 43.89 3°: 39.72            

2 222BONISTALLI Martina 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 41.98
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1°: 35.51 2°: 40.09 3°: 41.98            

3 240CONTINI Eleonora 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 39.18

1°: 35.98 2°: 33.06 3°: 39.18            

4 230GHILARDI Alessandra 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 36.39

1°: 33.46 2°: 31.63 3°: 36.39            

5 226MARUCELLI Agnese 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 36.03

1°: 28.70 2°: 36.03 3°: 35.10            

6 203GIARDI Matilde 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 35.51

1°: 33.66 2°: 34.02 3°: 35.51            

7 209GALANTE Camilla 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 33.56

1°: 32.03 2°: 33.56 3°: 33.12            

8 238BEMI Sara 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 33.50

1°: 25.39 2°: 27.22 3°: 33.50            

9 234BURCHI Ginevra 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 32.73

1°: 32.73 2°: 28.15 3°: 26.75            

10 212AQUARO Adele 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 31.87

1°: 31.87 2°: N 3°: 29.59            

11 225GRASSI Carlotta 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 31.24

1°: 31.24 2°: 29.22 3°: 19.05            

12 224RAFANELLI Francesca 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.42

1°: 30.42 2°: 29.30 3°: 26.83            

13 214PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.19

1°: 29.19 2°: 28.32 3°: 25.36            

14 200BARUCCI Matilde 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 26.06

1°: 26.06 2°: 25.27 3°: 23.41            

15 220BAGNOLI Lara 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.20

1°: 21.09 2°: 24.91 3°: 25.20            

16 237PANATI Noemi 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 24.91

1°: 24.44 2°: 24.15 3°: 24.91            

17 600BARTOLINI Beatrice 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.89

1°: 11.86 2°: 24.89 3°: 22.01            

18 235BIAGIONI Chiara 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 24.42
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1°: 18.18 2°: 21.99 3°: 24.42            

19 215CASCIANI Alice 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 21.39

1°: 19.31 2°: 21.39 3°: 20.88            

20 236LUCCHESI Martina 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 20.46

1°: 20.46 2°: 20.32 3°: P            

21 233CAPECCHI Margherita 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 14.72

1°: 14.72 2°: 10.57 3°: 14.40            

RIEPILOGO CAMPO CONI  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 216CELLA Irene 1996 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 43.89

2 222BONISTALLI Martina 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 41.98

3 240CONTINI Eleonora 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 39.18

4 230GHILARDI Alessandra 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 36.39

5 226MARUCELLI Agnese 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 36.03

6 208MONI Silvia 1996 RF FI025 ATL. CALENZANO 35.98

7 203GIARDI Matilde 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 35.51

8 207PANCONI Giulia 1997 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 33.68

9 209GALANTE Camilla 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 33.56

10 238BEMI Sara 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 33.50

11 234BURCHI Ginevra 1997 RF PO149 ATLETICA LEGGERA PRATO 32.73

12 212AQUARO Adele 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 31.87

13 225GRASSI Carlotta 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 31.24

14 211MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 31.00

15 224RAFANELLI Francesca 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 30.42

16 214PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.19

17 228MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 28.00

18 231CIABINI Giada 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 27.23

19 501CORSI Rosita 1997 RF FI021 ATL. CASTELLO 26.76

20 204DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 26.57

21 200BARUCCI Matilde 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 26.06

22 217CISSE Esther 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.42
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23 220BAGNOLI Lara 1996 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.20

24 237PANATI Noemi 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 24.91

25 600BARTOLINI Beatrice 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.89

26 219NANTISTA Mara 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 24.78

27 235BIAGIONI Chiara 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 24.42

28 201GARGANI Maddalena 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 22.19

29 215CASCIANI Alice 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 21.39

30 503DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 RF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 21.29

31 236LUCCHESI Martina 1996 RF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 20.46

32 221VITALE Elisa 1997 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 20.26

33 502MUZZI Chiara 1996 RF FI021 ATL. CASTELLO 19.85

34 232CARDELLA Vittoria 1997 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 18.64

35 233CAPECCHI Margherita 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 14.72

36 210DEL TAGLIA Elena 1996 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.59

37 511GUARNIERI Viola 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.38

38 205SILICANI Sofia 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.68

PESO KG 2 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI - 11 Ottobre 2009 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 12:00  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione

1 209PANICHI Federica 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.07

1°: 11.07 2°: 10.66 3°: 9.62            

2 214CALAMARI Greta 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 10.90

1°: 10.90 2°: N 3°: N            

3 201MENONI Sara 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.58

1°: 10.22 2°: 9.94 3°: 10.58            

4 216CISSE Esther 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.07

1°: 9.93 2°: 10.07 3°: 8.90            

5 219GALGANI Maria Vittoria 1996 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.91
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1°: 9.91 2°: 9.35 3°: 9.15            

6 200ANTONETTI Sara 1996 RF PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.80

1°: 9.41 2°: 9.80 3°: 9.71            

7 224GALASSO Veronica 1996 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.50

1°: 9.50 2°: 8.54 3°: 8.14            

8 206CUCCHIARA Adele 1996 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.29

1°: 9.29 2°: 9.16 3°: 8.83            

9 215CELLA Irene 1996 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 9.19

1°: 9.19 2°: 8.73 3°: 8.53            

10 210CONTINI Eleonora 1996 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.69

1°: 7.77 2°: 7.81 3°: 8.69            

11 205BECCANI Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.54

1°: 8.54 2°: 8.22 3°: 8.18            

12 225GUARGUAGLI Benedetta 1996 RF FI025 ATL. CALENZANO 8.40

1°: 7.83 2°: 8.40 3°: 6.93            

13 208GIARDI Matilde 1997 RF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 8.01

1°: 8.01 2°: 7.90 3°: 7.69            

14 203INCERTI Caterina 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 7.70

1°: 7.21 2°: 7.70 3°: 6.68            

15 204GIANNINI Martina 1996 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 7.70

1°: 7.70 2°: P 3°: P            

16 217DE CESARIS Claudia 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.59

1°: 7.59 2°: 7.41 3°: 6.95            

17 202IASSON Olga 1997 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.56

1°: 6.43 2°: 6.35 3°: 7.56            

18 212BARSAGLINI Gaia 1996 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 7.51

1°: 7.51 2°: 7.14 3°: 7.36            

19 500BARDAZZI Matilde 1996 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.22

1°: 7.22 2°: 6.70 3°: 6.15            

20 222RONCHESE Ginevra 1996 RF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6.76

1°: 6.64 2°: 6.75 3°: 6.76            

21 218AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.38
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1°: 6.26 2°: 6.11 3°: 6.38            

22 510BATACCHI Irene 1996 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 6.33

1°: N 2°: 6.33 3°: 6.10            

23 512FISCELLA Valentina 1996 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 6.14

1°: 4.99 2°: 6.09 3°: 6.14            

24 220VITALE Alice 1997 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 5.48

1°: 5.48 2°: 4.41 3°: 4.93            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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